



У К А З

ГУБЕРНАТОРА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

27.07.2015

г. Оренбург

№ 587-ук

О внесении изменений в указ Губернатора Оренбургской области от 25.07.2014 № 467-ук

1. Внести в приложение № 1 к указу Губернатора Оренбургской области от 25.07.2014 № 467-ук «Об обеспечении временного социально-бытового обустройства лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах временного размещения на территории Оренбургской области» (в редакции указов Губернатора Оренбургской области от 01.09.2014 № 572-ук, от 10.11.2014 № 772-ук, от 07.05.2015 № 315-ук) следующие изменения:

в графе 6 пункта 7 цифры «20» заменить цифрой «5»;

в графе 3 пункта 8 слова «государственное автономное учреждение социального обслуживания Оренбургской области «Комплексный центр социального обслуживания населения» в г. Бузулуке» заменить словами «государственное автономное учреждение социального обслуживания Оренбургской области «Комплексный центр социального обслуживания населения» в г. Бузулуке и Бузулукском районе»;

в пункте 12:

в графе 3 слова «, Черноотрожская участковая больница» исключить;

в графе 4 слова «пос. Саракташ, ул. Пушкина, 4/ ул. Ватутина, 6» заменить словами «с. Черный Отрог, ул. Центральная, 3».

2. Считать, что действие пункта 4 приложения № 1 к указу в редакции указа Губернатора Оренбургской области от 07.05.2015 № 315-ук распространяется на правоотношения, возникшие с 7 мая 2015 года.

3. Указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию. Абзац второй пункта 1 настоящего указа вступает в силу после подписания настоящего указа и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2015 года. Абзац третий пункта 1 вступает в силу после подписания настоящего указа и распространяется на правоотношения, возникшие с 6 июля 2015 года. Абзацы четвертый–шестой пункта 1 вступают в силу после подписания настоящего указа и распространяются на правоотношения, возникшие с 7 мая 2015 года.

Губернатор



Ю.А.Берг